2379 884

—0IL LEVEL ORANGE VENT PLUG
1
@LF% =T , A

IOUTLETQL T =

O

W Tfﬁg\‘\j}u ﬂf* f
OO

INLET l o

M8 n° & holes
51 39

485

20,16 425
i §\§\

02
S ‘
2 - E

B2 opo1 h7

SEZIONE B-B

DETTAGLIO A

0

e I c :
T, ; oot
TKP 1520R
TeCﬂO.meC I | vescrzione HIGH PRESSURE PUMP
325 Toszpms - srl. E | i HIGH PRESSURE CLEAKER
pplicazione
Via canale 1114 - Casalgrande R.E. o
2 Data  [Revisione Data (3 Scala
wh ‘ 220125 REVO ‘ i
[1/4 BSP threaded hole for pressure gauge o < -
2

= Fin 7780 kg HH

TKP

4616559003

L L s
" " AR (2] |
‘ DisN 4616559003 miE

‘HB ‘HRC ‘HSA




=techomec. TKP 1520 Table A
(Rev. 19.05.2025)

QOO

sl el fst
) @ &

QOO

TECNO-MEC S.r.I - CASALGRANDE (RE) Italy - tel. +39.0522.840805 +39.0522.840880 - e-mail: info@tecnomec.com - www.tecnomec.com
-1-



-tecnomec. TKP 1520 Table A
(Rev. 19.05.2025)
Pos. Codice / Item # Descrizione Description QrTy Notes
(Pos. 1-24 = Valvola regolazione opzionale) |(Pos. 1-24 optional pressure regulator)
1 Vite M6x6 M6x6 screw 1
2 Pomello Valvola di Regolazione Knob 1
3 Vite regolazione 24x40 Adjustment screw 24x40 1
4 piattello Molla @14,5x@6x4 Spring plate @14,5x@6x4 2
5 Molla Valvola di regolazione@4x14,3x46x9 Spring Control Valve @4x14,3x46x9 1
6 Controdado taratura pressione S24 S24 pressure calibration lock nut 1
7 Vite M3 M3 Screw 1
8 Guida pistone M20x1-S22 Piston guide M20x1-S22 1
9 O-ring #20x1,8 O-ring #20x1,8 1
10 Pistone @11xD6x37 Piston @11xD6x37 1
11 Anello antiestrusione @11x@8x1,1 Anti-extrusion ring @11x@8x1,1 1
12 O-ring $11x1,9 O-ring P11x1,9 1
13 O-ring @10x2 O-ring @10x2 1
14 Anello antiestrusione @9,5x®6x1 Anti-extrusion ring @9,5x®6x 1 1
15 Camicia pistone @16x6 Piston sleeve @16x6 1
16 O-ring $16x1,9 O-ring P16x1,9 1
17 Otturatore ¢10,9x13,8 Shutter $#10.9x13.8 1
18 O-ring $13x1,9 O-ring P13x1,9 1
19 Guarnizione M8x1,25-®13 Gasket M8x1.25-013 1
20 Corpo valvola di regolazione pressione Pressure regulating valve body 1
21 O-ring @15x2,2 O-ring @15x2,2 1
22 Corpo valvola (ingresso) Valve body (inlet) 1
23 Bullone 3/8 Gas 3/8 Gas Bolt 1
24 Rondella @22x1,5 Washer 322x1.5 3
25 Tappo 3/8 Gas 3/8 Gas Cap 1
26 Bullone 1/2 Gas 1/2 Gas Bolt 1
27 Rondella @#24x1,5 Washer ¢24x1.5 3
28 Tappo 1/2 Gas 1/2 Gas Cap 1
29 O-ring @9x2,5 O-ring @9x2,5 1
30 Spillo di non ritorno One-way pin 1

TECNO-MEC S.r.I - CASALGRANDE (RE) Italy - tel. +39.0522.840805 +39.0522.840880 - e-mail: info@tecnomec.com - www.tecnomec.com

-2-



-tecnomec. TKP 1520 Table A
(Rev. 19.05.2025)
Pos. Descrizione Description Qry
31 Molla @8x0.6 Spring @8x0.6 1
32 O-ring ©20,5x2 O-ring ©20,5x2 1
33 Guarnizione Filtro 3/4 3/4 Filter Gasket 1
34 Guarnizione di tenuta @#26x1,9 Sealing gasket @#26x1.9 1
35 Raccordo 3/4 Gas Ingresso 3/4 Gas Inlet Connection 1
36 O ring @15x2,5 O-ring @15x2.5 6
37 Valvola aspirazione/mandata Suction/delivery valve 6
38 O-ring @23x2,4 O-ring @23x2,4 6
39 Tappo valvola M22x1,5 Valve cap M22x1.5 5
40 Tappo valvola forato 1/4 Gas 1/4 Gas perforated valve cap 1
41 Manometro (opzionale) Pressure gauge (optional) 1
42 Vite M8x55 M8x55 screw 8
43 Rondella Washer 8
44 Testata TKP Nikel TKP Nickel Header 1
45 Anello @18x4 Ring @18x4 3
46 Guarnizione AP @29x@18x6,3 AP gasket #29x@18x6,3 3
47 AnelloGuarnizione AP @#28x@18x1,8 AP Gasket Ring @#28x@18x1,8 3
48 Anello in ottone di serraggio @31x@18x4,8  |Brass clamping ring @31x@18x4,8 3
49 Guarnizione BP 18# BP 18# Gasket 3
50 Porta Guarnizione @31x®18x13,8 Gasket Holder @31x@18x13,8 3
51 O-ring ?31x1,8 O-ring @31x1,8 3
52 O-ring ©19,6x1,8 O-ring $19.6x1.8 3
53 Distanziale per paraolio (27,5x(24x14,5 Spacer for oil seal #27.5x@24x14.5 3
54 Paraolio @28x@18x7 Oil seal @28x@18x7 3
55 Carter TKP Carter TKP 1
56 Anello di compensazione Compensation ring 1
57 Anello di plastica Plasticring 1
58 Coperchio trasparente livello olio Transparent oil level cover 1
59 O ring®40x2,5 O-ring@40x2,5 1
60 O-ring $110x3 O-ring @110x3 1

-3-

TECNO-MEC S.r.I - CASALGRANDE (RE) Italy - tel. +39.0522.840805 +39.0522.840880 - e-mail: info@tecnomec.com - www.tecnomec.com



-tecnomec. TKP 1520 Table A
(Rev. 19.05.2025)
Pos. Descrizione Description Qry
61 Coperchio carter TKP TKP crankcase cover 1
62 Vite M6x18 M6x18 screw 8
63 O ring per tappo olio Oil cap oring 1
64 Tappo scarico olio @15x2,4 Oil drain plug @15x2.4 1
65 Paraolio albero @47x@25x7 Shaft oil seal @47x@25x7 1
66 Vite M8x20 M8x20 screw 4
67 - - -
68 Flangia Albero maschio Male Shaft Flange 1
69 O ring @57x2,65 O-ring @57x2.65 2
70 Cuscinetto 6305 Bearing 6305 1
71 Albero pompa TKP 1520R Pump shaft TKP 1520R 1
72 Biella TKP TKP connecting rod 3
73 Perno Biella @#9x23,5 Connecting rod pin @#9x23.5 3
74 Asta Porta pistone @18x57 Piston rod #18x57 3
75 Rondella @#23x®10x0,3 Washer @¢23x@10x0,3 3
76 Pistone ceramica @18x40 Ceramic piston @18x40 3
77 Rondellarame @12x@6x1 Copper washer @12x@6x1 3
78 Vite pistone M6x50 Piston screw M6x50 3
79 - - 3
80 O ring tappo sfiato olio @19x2 O ring oil vent cap @19x2 1
81 Tappo olio 3/8 Oil cap 3/8 1
82 Cuscinetto 6304 Bearing 6304 1
83 Anello Seeger @20 Seeger ring @20 1
84 Flangia spia olio TKP TKP Qil sight Flange 1
85 Raccordo uscita F3/8 Female 3/8 outlet Fitting 1

-4 -

TECNO-MEC S.r.I - CASALGRANDE (RE) Italy - tel. +39.0522.840805 +39.0522.840880 - e-mail: info@tecnomec.com - www.tecnomec.com



	4616559003 TKP 15-200 dimension
	esploso TKP 1520-rev3
	Pagina 1
	Pagina 2
	Pagina 3
	Pagina 4




